== = Tl =—irr—a=—

MESIAS VARGAS JOSE RODOLFO

Matriz. RAMON SALAZAR Y ATAHUALPA VILLACRES
Sucursal: RAMON SALAZAR Y ATAHUALPA VILLACRES
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:  ANDESFOODS CIA LTDA
Fecha Emisién: 26/01/2026

Direccién: Av. Arenillas y Heroes del Cenepa

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion

RUC: 1803211976001

FACTURA
N°: 001-101-000000492

NUMERO DE AUTORIZACION:

2601202601180321197600120011010000004921234567810
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2026-01-26T22:11:47-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

2601202601180321197600120011010000004921234567810

Identificacién: 1891798187001

Guia Remisién: N/A

Cantidad

SERVICIO DE MONTACARGAS POR UN DIA 250USD, TRASLADO DE

SERVICIO D SRV_00272

CAMION 80USD Y TRASLADO DE RODILLO 70USD

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 099 836 0232
Email Cliente: contabilidad@andesfoods.ec

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 460.0000 Plazo: 0

1.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total

400.0000 0.0000 400.00

TOTALES

400.00
400.00
0.00
60.00
0.00
0.00

460.00



