

**MESIAS VARGAS JOSE RODOLFO**

Matriz: RAMON SALAZAR Y ATAHUALPA VILLACRES
Sucursal: RAMON SALAZAR Y ATAHUALPA VILLACRES
Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

RUC: 1803211976001**FACTURA****Nº: 001-101-000000492**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

2601202601180321197600120011010000004921234567810

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2026-01-26T22:11:47-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



2601202601180321197600120011010000004921234567810

Razón Social: ANDESFOODS CIA LTDA**Identificación:** 1891798187001**Fecha Emisión:** 26/01/2026**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** Av. Arenillas y Heroes del Cenepa

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
SERVICIO D	SRV_00272	SERVICIO DE MONTACARGAS POR UN DIA 250USD, TRASLADO DE CAMION 80USD Y TRASLADO DE RODILLO 70USD	1.0000	400.0000	0.0000	400.00

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 099 836 0232
Email Cliente: contabilidad@andesfoods.ec

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	400.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	400.00
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	60.00
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	460.00

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 460.0000 Plazo: 0